1

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 007
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ

n.º 13.128.798 /0029-02, neste ato representada pelo Subdefensor Público-Geral,
Dr. VINÍCIUS MENEZES BARRETO, com base no que dispõe a Portaria n.º 324, de

05 de novembro de 2018, faz expedir o presente Edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se

apresentarem na Sede da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, situada na
Travessa João Francisco da Silveira (início da Av. Barão de Maruim), n.º 115,
Bairro São José, nesta Capital, na Coordenadoria de Estágio, no dia 15/02/2019,

das 9h às 12h, munidos de cópia de comprovantes de matrícula e de residência,
declaração da instituição de ensino de que está cursando o período de forma efetiva

e regular, 01 (uma) foto 3x4, RG e CPF, todos devidamente atualizados.

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO
EDITAL N.º 001/2017/CPSE (INTERIOR)

 COMARCA DE LAGARTO

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

006 Hortência de Santana Santos 31821332

007 Gervázio Augusto Oliveira de Jesus 35047682

 COMARCA DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

056 Leonardo Santos Silva 33993033

057 Francielly Martins da Silva 34499008

058 Fernanda Lacerda Chagas Britto 34318410

2

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

059 João Victor Nascimento Santos 36082210

060 Alex Torres Santos 33993025

061 Marcos Henrique dos Santos 3640298

062 Lara Costa Barroso Andrade de Oliveira 34394052

063 Carolina Silva Porto 34314520

064 Inglydes Carolaynne de Andrade Lima 34143629

065 Leonardo Souza Santos 70216363

066 Gabriela Maria Oliveira de Jesus 35703253

 COMARCA DE SÃO CRISTÓVÃO

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

057 Ingrid Santos de Souza 33856354

058 Nara Caroline de Oliveira Rocha 33801916

059 Neviton Isaac Barroso Santana 36549126

060 Marina Mira de Souza Silva 33862044

Art. 2º - O não comparecimento sem o protocolamento de pedido final de

lista até a data da presente convocação implica desistência automática do certame.

Art. 3º - Este edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

VINÍCIUS MENEZES BARRETO

Subdefensor Público-Geral

by LPBS